

# **UIP CONSULT ApS**

Mågevej 29  
2400 København NV

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/03/2020**

---

**UIP Consult ApS - Uffe Bodeholt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

UIP CONSULT ApS

Mågevej 29

2400 København NV

e-mailadresse: mail@uip-consult.dk

CVR-nr: 29146071

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er at drive detektivvirksomhed samt handel

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør kr. 4.299 mod kr. -113.935 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>4.073</b>	<b>29.054</b>
Personaleomkostninger .....		0	-164.869
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		8.000	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>12.073</b>	<b>-135.815</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.210	-7.730
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>5.863</b>	<b>-143.545</b>
Skat af årets resultat .....		-1.564	29.610
<b>Årets resultat</b> .....		<b>4.299</b>	<b>-113.935</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		4.299	-113.935
<b>I alt</b> .....		<b>4.299</b>	<b>-113.935</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		57.900	49.900
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>57.900</b>	<b>49.900</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>57.900</b>	<b>49.900</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		29.422	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		22.960	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.366	1.692
Udskudte skatteaktiver .....		21.562	24.493
Andre tilgodehavender .....		35.197	24.956
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>110.507</b>	<b>51.141</b>
Likvide beholdninger .....		47.198	98.073
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>157.705</b>	<b>149.214</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>215.605</b>	<b>199.114</b>



# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-79.045	-83.344
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>45.955</b>	<b>41.656</b>
Gæld til banker .....		8.649	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		160.295	155.462
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		706	1.996
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>169.650</b>	<b>157.458</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>169.650</b>	<b>157.458</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>215.605</b>	<b>199.114</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen fremlagt en opdateret plan for reetablering af selskabets kapital. Ledelsen forventer, at kunne reetablere selskabets kapital ved egen indtjening i de kommende regnskabsår. Som følge heraf er årsregnskabet aflagt under forudsætning af going concern.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0